
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 augustus 2008;

gelet op de Wet milieubeheer en het Besluit MER;

besluit:

- dat geen m.e.r. procedure gevolgd wordt voor het Regionaal Bedrijventerrein Laarakker omdat 
de milieubelangen voldoende zijn meegenomen in het voorontwerpbestemmingsplan en een 
m.e.r.-procedure daar geen meerwaarde in biedt; 
- dat de Aanmeldingsnotitie M.E.R. Regionaal bedrijventerrein Laarakker inclusief dit 
raadsbesluit tegelijkertijd met het voorontwerpbestemmingsplan ter inzage wordt gelegd en 
gepubliceerd in het Cuijks Weekblad en de Staatscourant.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 17 november 2008.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


